



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTELLIGENT ADVICE APS
STRANDVEJEN 15F, 8. TH., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2024

Christian Peder Meldgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INTELLIGENT ADVICE ApS Strandvejen 15F, 8. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 64 19 98 Stiftet: 17. januar 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peder Meldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Bredgade 7 9490 Pandrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i headhunting, rekruttering og anden rådgivning samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret værdi af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel med det udgangspunkt at det udnyttes 100% inden for 3-5 år da der forventes positive skattemæssige overskud. Såfremt driften ikke forløber som forventet vil der være usikkerhed omkring den indregnede værdi af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på 12 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likviditetsmæssige situation har i regnskabsåret været stram og været præget af en finansiel restrukturering af selskabet. Selskabets engagement med pengeinstitut er i den forbindelse indfriet og afløst af investorindskud som afvikles efter aftalt plan som følges og strækker sig forventeligt til 2025.

Der er dog en naturlig usikkerhed på resultatet af den ordinære drift men ledelsen har foretaget reduktion af personaleomkostningerne. Såfremt aktivitetsniveauet mod forventning reduceres kraftigt kan det medføre at selskabet ikke kan fortsætte driften.

Selskabets ordrebeholdning og aktivitetsniveauet i 2024 er dog tilfredsstillende. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere deres selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år .

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke (ud over forholdene nævnt i ovenstående afsnit) efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		313.399	839.146
Personaleomkostninger.....	1	-527.582	-1.359.317
Af- og nedskrivninger.....		-806	-2.686
DRIFTSRESULTAT		-214.989	-522.857
Andre finansielle indtægter.....	2	287.000	578
Andre finansielle omkostninger.....	3	-54.142	-20.870
RESULTAT FØR SKAT		17.869	-543.149
Skat af årets resultat.....	4	-6.193	115.900
ÅRETS RESULTAT		11.676	-427.249
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.676	-427.249
I ALT		11.676	-427.249

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	110.000
Udskudte skatteaktiver.....		160.269	166.462
Tilgodehavender.....		160.269	276.462
Likvide beholdninger.....		21.551	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		181.820	276.462
AKTIVER.....		181.820	276.462
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	60.000
Overført overskud.....		-429.992	-441.667
EGENKAPITAL.....		-369.992	-381.667
Anden gæld.....		61.303	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	61.303	0
Gældsbrief.....		120.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	411.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.800	24.800
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		205.982	8.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		90	90
Anden gæld.....		139.637	213.510
Kortfristede gældsforpligtelser.....		490.509	658.129
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		551.812	658.129
PASSIVER.....		181.820	276.462
Eventualposter mv.	7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	60.000	-441.668	-381.668
Forslag til resultatdisponering.....		11.676	11.676
Egenkapital 31. december 2023.....	60.000	-429.992	-369.992

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	471.670	1.217.492		
Pensioner.....	43.600	121.500		
Andre omkostninger til social sikring.....	12.312	20.325		
	527.582	1.359.317		
 Andre finansielle indtægter			 2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	287.000	578		
	287.000	578		
 Andre finansielle omkostninger			 3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.607	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.535	20.870		
	54.142	20.870		
 Skat af årets resultat			 4	
Regulering af udskudt skat.....	6.193	-115.900		
	6.193	-115.900		
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	110.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	110.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	110.000		
	0	110.000		
 Langfristede gældsforpligtelser			 6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	181.303	120.000	0	0
	181.303	120.000	0	0

Der er i året eftergivet gæld på 287 tkr. til GUSKO Holding ApS.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 61 tkr.

Leasingkontrakten på har en restløbetid på 12 måneder med en restleasingforpligtelse på 61 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MATMAR HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Oplysninger om usikkerhed ved going concern**8**

Selskabets likviditetsmæssige situation har i regnskabsåret været stram og været præget af en finansiel restrukturering af selskabet. Selskabets engagement med pengeinstitut er i den forbindelse indfriet og afløst af investorindskud som afvikles efter aftalt plan som følges og strækker sig forventeligt til 2025.

Der er dog en naturlig usikkerhed på resultatet af den ordinære drift men ledelsen har foretaget reduktion af personaleomkostningerne. Såfremt aktivitetsniveauet mod forventning reduceres kraftigt kan det medføre at selskabet ikke kan fortsætte driften.

Selskabets ordrebeholdning og aktivitetsniveauet i 2024 er dog tilfredsstillende. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere deres selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år.
